
28mm energiatehokas kaksoislasittaja, kirkas kaksoislasit eristetyt
lasipaneelit, 8mm + 12a välikappale + 8mm kaksinkertaiset ikkunat.

Kaksoislasit eristetty lasi yhdistelmä kaksi tai useampia karkaistu lasi paneeli yhdessä Välituote liima
alumiinirunko fil led kuiva kaasu, joka voi olla low-e lasi 、 heijastava lasi 、 värillinen lasi 、 kirkas lasi ved
kaareva lasi 、 kuvio lasi 、 lämpö liota lasi jne. Etu on tehokas liotuksen eristys ja eristyseriste. ja se on
myös kaunis parempi kuin tavallinen lasi. Tärkeimmät materiaalit sisälsivät lasin 、 sivutilanjakaja 、
kulmapultti 、 butyylikumi 、 polysulfiditiiviste 、 kuivausaine.

Korkealaatuinen kaksinkertainen lasi on päällystetty yhdellä erityisellä metallikalvolla keskilämpötilan
lasissa, se voi tehokkaasti imeä eristeenä auringonvalon estämiseksi. Niinpä nimimme myös
säästöenergian lasin ja käytämme sitä laajalti kaupallisissa verhoissa tai ylimmässä rakennuksessa.

Ominaisuudet:

1,Tehokas säästöenergia, Korkean suorituskyvyn kaksinkertaiset lasit on päällystetty erityisellä
metallikalvolla, joka voi saavuttaa 0,22-0,49 Varjostuskerroin, käännä ilmastointi kylmä ilma sisälle,
lämmönsiirto 1,4-2,8W
2,Paranna ympäristöä se voi estää auringonvaloa, vähentää silmien huimausta auringonvalossa.
3,Värikäs ja taide, kaikki värit tai kuvat, jotka voit suunnitella, kirkas 、 sininen 、 vihreä 、 harmaa 、
pronssi. vaaleansininen 、 vaaleanvihreä 、 valo pronssi 、 tumma pronssi 、 euro harmaa jne.

erittely: 

Lasin nimi: kaksinkertaiset lasit
Väri: kirkas
Kokonaispaksuus: 8mm + 12a välikappale + 8mm eristyslasi
Ominaisuudet ： Energiansäästö: aurinkosuoja / lämmönsuojaus / äänieristys
Toiminto: Pidä sisäjäähdytin kesällä & lämpimämpi talvella. 
Äänieristys: hyvät vaikutukset äänieristykseen. 
Yhden paneelin paksuus: 4-12mm
Maksimikoko saatavana 3230 * 12000mm, mikä tahansa räätälöity koko kokosi mukaan



sovellus:

Kaksoispaneelilasi, joka on sovitettu toimistorakennukseen, kodin ikkunaan, näyttelytilaan, kirjastoon,
kemiantehtaaseen ja niin edelleen.



Tuoteperhe:




